

PM Viking Memorial - The Hunt 2025-03-09



Arena: Skultuna scoutgård, Västånåvägen 3, Skultuna

Parkering i anslutning till Skultuna scoutgård eller vid Skultuna Mässingsbruk.

Start: Gemensam start för alla klasser kl. 10:00. Upprop och avprickning från kl. 9:45.

Från arenan till start är det 100 meter.

Startpunkt är runstenen.

Stämplingssystem SportIdent. Töm och check sker vid starten.

Vätske/publikkontroll i närheten av arenan. För löpare på de längre banorna rekommenderas även att man bär med sig egen vätska.

Målgång och utstämpling vid arenan.

Banor & karta

Skala 1:7 500 för den traditionella kartan och 1:10 000 för laserkartan. Skalan är tydligt angiven på kartan.

- Hel: 16,2 km - 3 kartor med kartvändning och kartbyte
- Halv: 11,6 km - 2 kartor med kartvändning
- Kvant: 7,6 km - 2 kartor med kartvändning

Laserkartan visar vägar, höjdkurvor och öppen/tät skog men saknar detaljer så som stenar och mindre stigar. På laserkartan har Bruksleden ritats ut som två parallella stigar men i verkligheten är det bara en stig. Laserkartan saknar även meridianer men norr är fortfarande norr, dvs uppåt på kartan.

Tomtmark, vare sig den är markerad som sådan på kartan eller inte, är förbjudet område.

Det är bitvis glest mellan kontrollerna men de markeras med liten skärm och hängande SI-enhet. Kodsiffran finns på SI-enheten.

After Hunt, fika till självkostnadspris i scoutstugan med varmkorv, mackor, kaffe, saft och fikabröd.

Det finns ingen dusch men möjligt att byta om inomhus.

Toaletter finns i scoutstugan.

Terräng och bankaraktär

Samtliga banor inleder med ett snabblopt parti så se till att vara uppvärmd och beredd på att ta det bästa vägvalet. Därefter bjuds det in till mer klassisk Skultunaterräng med mindre områden av fin skog blandat med stenigare partier. Det lönar sig alltså att nyttja de vägar som finns i området.

I den västra delen av tävlingsområdet finns en skjutbana. Det går bra att springa på vägen längs med skjutbanan.



Ta det försiktigt upp och ner till banornas högsta punkt.

Om man glömmer att bryta vid publikkontrollen och vill göra det senare och då absolut inte kan ta sig hem för egen maskin får man ringa nödnumret som finns på kartan och hoppas på hjälp.

Det är absolut förbjudet att bli påkörd av framför allt bilar men även andra fordon. Var därför noga med att vid passage av vägar, gator, cykelvägar, skidspår, djurstigar och andra trafikerade stråk använda naturliga passager där sådana finns, annars iakttä extrem försiktighet

Varmt välkomna!

Tävlingsledning och banläggare:

Sofi Thorsell, 070-30 75 100 & Rickard Svensson, 070-68 77 187